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1 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Hysen Malko" PUBLIKE Divjakë Remas Shk.9-Vj."H.Malko"Kryekuq AMU Gjuhë Angleze 1

2 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Hysen Malko" PUBLIKE Divjakë Remas Shk.9-Vj."H.Malko"Kryekuq AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

3 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Hysen Malko" PUBLIKE Divjakë Remas Shk.9-Vj."H.Malko"Kryekuq AMU Histori Gjeografi 1

4 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Hysen Malko" PUBLIKE Divjakë Remas Shk.9-Vj."H.Malko"Kryekuq ARSIM FILLOR Arsim Fillor 2

5 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Mihal Nako" PUBLIKE Divjakë Gradishte Fierseman ARSIM FILLOR Arsim Fillor 3

6 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Mihal Nako" PUBLIKE Divjakë Gradishte Fierseman SHMB Biologji Kimi 2

7 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Mihal Nako" PUBLIKE Divjakë Gradishte Fierseman SHMB Edukim Fizik 2

8 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Mihal Nako" PUBLIKE Divjakë Gradishte Fierseman SHMB Gjuhë Angleze 1

9 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Mihal Nako" PUBLIKE Divjakë Gradishte Fierseman SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

10 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Mihal Nako" PUBLIKE Divjakë Gradishte Fierseman SHMB Histori Gjeografi 2

11 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al "Mihal Nako" PUBLIKE Divjakë Gradishte Fierseman SHMB Matematikë Fizikë 3

12 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Mizë PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

13 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Mizë PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Histori Gjeografi 1

14 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al 9- Vjeçare Mizë PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Matematikë 1

15 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Mizë PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Arsim Fillor 4

16 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Mizë PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Mizë AMU Biologji Kimi 1

17 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Cermë e Sipërme PUBLIKE Divjakë Tërbuf Cermë E Sipërme AMU Histori Gjeografi 1

18 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Cermë e Sipërme PUBLIKE Divjakë Tërbuf Cermë E Sipërme ARSIM FILLOR Arsim Fillor 2

19 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Biologji 1

20 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Edukim Fizik 2

21 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Fizikë 1

22 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Gjeografi 1

23 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

24 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

25 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Histori 2

26 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Matematikë 4

27 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Gjimnazi " Miti Zoi Zaka " PUBLIKE Divjakë Divjakë Lagja Nr.3 /Divjakë GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

28 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Ismail Veizi PUBLIKE Divjakë Gradishte Babunjë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

29 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Ismail Veizi PUBLIKE Divjakë Gradishte Babunjë AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

30 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Ismail Veizi PUBLIKE Divjakë Gradishte Babunjë ARSIM FILLOR Arsim Fillor 4

31 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Karavasta e Re PUBLIKE Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Biologji Kimi 1

32 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Karavasta e Re PUBLIKE Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Edukim Fizik 1

33 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Karavasta e Re PUBLIKE Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Gjuhë Angleze 1

34 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Karavasta e Re PUBLIKE Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Gjuhë Frënge 1

35 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Karavasta e Re PUBLIKE Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

36 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Karavasta e Re PUBLIKE Divjakë Remas Karavasta E Re AMU Matematikë 1

37 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Karavasta e Re PUBLIKE Divjakë Remas Karavasta E Re ARSIM FILLOR Arsim Fillor 5

38 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj ARSIM FILLOR Arsim Fillor 4

39 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Biologji 1

faqe 1 nga 26
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40 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Edukim Fizik 1

41 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Fizikë 1

42 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Gjeografi 2

43 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Gjuhë Angleze 1

44 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Gjuhë Italiane  1

45 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 4

46 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Histori 1

47 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Kimi 2

48 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Koli Allkanjari PUBLIKE Divjakë Gradishte Kemishtaj SHMB Matematikë 2

49 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare Shënepremte PUBLIKE Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Arsim Fillor 7

50 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare Shënepremte PUBLIKE Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Biologji Kimi 2

51 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare Shënepremte PUBLIKE Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

52 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare Shënepremte PUBLIKE Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Histori Gjeografi 1

53 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9 Vjecare Shënepremte PUBLIKE Divjakë Tërbuf Shënepremte AMU Matematikë Fizikë 1

54 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Biologji Kimi 1

55 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Edukim Fizik 3

56 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Fizikë 1

57 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Gjuhë Angleze 1

58 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Gjuhë Italiane  1

59 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

60 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Histori Gjeografi 1

61 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 1

62 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" AMU Matematikë 1

63 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" ARSIM FILLOR Arsim Fillor 10

64 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare " Koli Sako" PUBLIKE Divjakë Divjakë Sheshi " Santa Barbara" ARSIM FILLOR Arsim special 1

65 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Tafil Doga "PUBLIKE Divjakë Gradishte Spolate AMU Biologji 1

66 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Tafil Doga "PUBLIKE Divjakë Gradishte Spolate AMU Gjuhë Angleze 1

67 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Tafil Doga "PUBLIKE Divjakë Gradishte Spolate ARSIM FILLOR Arsim Fillor 1

68 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Tafil Doga "PUBLIKE Divjakë Gradishte Spolate ARSIM FILLOR Arsim Fillor 1

69 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Germenj PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Germenj, Bashkia DivjakeAMU Biologji Kimi 1

70 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Germenj PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Germenj, Bashkia DivjakeAMU Gjeografi 1

71 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Germenj PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Germenj, Bashkia DivjakeAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

72 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare Germenj PUBLIKE Divjakë Divjakë Fshati Germenj, Bashkia DivjakeARSIM FILLOR Arsim Fillor 6

73 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Çermë SektorPUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Arsim Fillor 3

74 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Çermë SektorPUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Biologji Kimi 2

75 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Çermë SektorPUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Fizikë 1

76 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Çermë SektorPUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Gjuhë Angleze 2

77 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Çermë SektorPUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

78 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Çermë SektorPUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Histori Gjeografi 3

79 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Çermë SektorPUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Sektor SHMB Matematikë Fizikë 2

faqe 2 nga 26
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80 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar RemasPUBLIKE Divjakë Remas Remas ARSIM FILLOR Arsim Fillor 2

81 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar RemasPUBLIKE Divjakë Remas Remas SHMB Biologji Kimi 2

82 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar RemasPUBLIKE Divjakë Remas Remas SHMB Histori Gjeografi Edukatë 2

83 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin AMU Gjuhë Angleze 1

84 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

85 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin AMU Histori Gjeografi 1

86 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin AMU Matematikë Fizikë 2

87 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin ARSIM FILLOR Arsim Fillor 5

88 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin GJIMNAZ Biologji 1

89 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin GJIMNAZ Fizikë 1

90 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

91 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin GJIMNAZ Histori 1

92 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Cerme Shkumbin PUBLIKE Divjakë Tërbuf Çermë Shkumbin GJIMNAZ Kimi 1

93 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë AMU Edukim Fizik 1

94 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë AMU Gjeografi 1

95 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë AMU Gjuhë Angleze 1

96 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

97 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

98 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë AMU Matematikë 1

99 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë ARSIM FILLOR Arsim Fillor 6

100 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë GJIMNAZ Biologji Kimi 1

101 FIER Divjakë ZVAdivjake@arsimi.gov.al Shmb Grabian PUBLIKE Divjakë Grabian Grabian, Divjakë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

102 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Arsim Fillor 4

103 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Biologji Kimi 1

104 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Gjuhë Angleze 1

105 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

106 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Histori Gjeografi 1

107 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

108 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 100 Vjetori i Pavarësisë PUBLIKE Fier Qendër Zhupan AMU Matematikë 1

109 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 3 Dëshmorët PUBLIKE Fier Portëz Lalar AMU Arsim Fillor 2

110 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 3 Dëshmorët PUBLIKE Fier Portëz Lalar AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

111 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Arsim Fillor 2

112 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Biologji Kimi 1

113 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Gjuhë Angleze 1

114 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

115 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

116 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Fier Portez Patos Fshat AMU Matematikë 1

117 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 9 Vjeçare Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier AMU Arsim Fillor 2

118 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 9 Vjeçare Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

119 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al 9 Vjeçare Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier AMU Kimi 1
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120 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Agur Merkaj PUBLIKE Fier Cakran Vreshtaz AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

121 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Agur Merkaj PUBLIKE Fier Cakran Vreshtaz AMU Histori Gjeografi 1

122 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Agur Merkaj PUBLIKE Fier Cakran Vreshtaz AMU Matematikë Fizikë 1

123 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Arsim Fillor 2

124 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Biologji Kimi 1

125 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Gjuhë Angleze 1

126 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

127 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Histori Gjeografi 1

128 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Anastas Laska PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë AMU Matematikë Fizikë 1

129 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Arsim Fillor 4

130 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Biologji Kimi 1

131 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Gjuhë Angleze 1

132 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

133 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Histori Gjeografi 1

134 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Profka PUBLIKE Fier Topojë Fshati Seman SHMB Matematikë Fizikë 2

135 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Xoxa PUBLIKE Fier Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish HekaliAMU Arsim Fillor 2

136 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Xoxa PUBLIKE Fier Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish HekaliAMU Biologji 1

137 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Andon Xoxa PUBLIKE Fier Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish HekaliAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

138 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Arsim Fillor 2

139 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Biologji Kimi 1

140 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Gjuhë Angleze 1

141 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

142 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Avdi Metaj PUBLIKE Fier Frakull Peshtan Bregas AMU Histori Gjeografi 2

143 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Baftjar Luzati PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570028 AMU Biologji Kimi 1

144 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Bota e Diturisë PRIVATE Fier Fier Lagjja Apollonia GJIMNAZ Biologji 1

145 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Bota e Diturisë PRIVATE Fier Fier Lagjja Apollonia GJIMNAZ Gjeografi 1

146 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Ferras AMU Matematikë Fizikë 1

147 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Levan AMU Arsim Fillor 2

148 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Levan AMU Biologji Kimi 1

149 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Levan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

150 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Levan AMU Matematikë Fizikë 1

151 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Dino Ismaili PUBLIKE Fier Levan Shtyllas AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

152 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Frakull e Vogel PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Vogel AMU Biologji Kimi 1

153 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Biologji 1

154 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Gjeografi 1

155 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

156 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

157 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Gjimnazi Numani PRIVATE Fier Fier Sheq I Madh, Fier GJIMNAZ Matematikë 1

158 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Halit Gremi PUBLIKE Fier Mbrostar - Ura Mbrostar - Ura AMU Arsim Fillor 1

159 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Halit Gremi PUBLIKE Fier Mbrostar - Ura Mbrostar - Ura AMU Histori Gjeografi 1
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160 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Arsim Fillor 1

161 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Biologji Kimi 1

162 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Edukim Fizik 1

163 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Gjuhë Frënge 1

164 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

165 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Hiqmet Buzi PUBLIKE Fier Mbrostar-Ura Kallm I Madh AMU Matematikë Fizikë 1

166 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Biologji 1

167 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Fizikë 2

168 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

169 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

170 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 5

171 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Histori 1

172 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Kimi 3

173 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Matematikë 3

174 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Janaq Kilica PUBLIKE Fier Fier Rr. Brigada 11 Sulmuese, Fier GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

175 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Arsim Fillor 3

176 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Biologji Kimi 1

177 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Gjeografi 1

178 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Gjuhë Angleze 2

179 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Gjuhë Frënge 1

180 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

181 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Histori Gjeografi 1

182 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bakalli PUBLIKE Fier Nr.1 Lagjja 1 Maj AMU Matematikë 1

183 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bocova PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Afrim AMU Arsim Fillor 1

184 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bocova PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Afrim AMU Arsim Fillor 1

185 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Bocova PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Afrim AMU Matematikë Fizikë 1

186 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jani Boçova PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Afrim AMU Arsim Fillor 1

187 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Biologji Kimi 1

188 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

189 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

190 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

191 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

192 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Matematikë 1

193 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Jovan Ndreko PUBLIKE Fier Libofshë Libofshë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

194 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Arsim Fillor 1

195 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Biologji Kimi 1

196 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Gjuhë Angleze 1

197 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

198 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Histori Gjeografi 1

199 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kostandin Peto PUBLIKE Fier Qendër Ferm Çlirim AMU Matematikë Fizikë 1
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200 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Arsim Fillor 3

201 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Biologji 1

202 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Gjuhë Angleze 1

203 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

204 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kozma Ndreçka PUBLIKE Fier Libofshë Rreth-Libofshë AMU Histori Gjeografi 1

205 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Arsim Fillor 2

206 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Biologji Kimi 1

207 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Gjeografi 1

208 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Gjuhë Angleze 2

209 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Histori Gjeografi 1

210 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kristaq Shtëmbari PUBLIKE Fier Rajoni 3 Lagjja 8 Shkurti AMU Matematikë 1

211 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Biologji Kimi 1

212 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Edukim Fizik 1

213 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

214 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

215 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

216 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Kutbi Vruzhaj PUBLIKE Fier Levan Fier GJIMNAZ Matematikë 1

217 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Arsim Fillor 3

218 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Biologji Kimi 2

219 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Fizikë 1

220 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

221 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Histori Gjeografi 1

222 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lëvizja Demokratike PUBLIKE Fier Dërmenas Povelçë SHMB Matematikë Fizikë 2

223 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liko Kostandini PUBLIKE Fier Qendër Çeligrad AMU Arsim Fillor 2

224 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liko Kostandini PUBLIKE Fier Qendër Çeligrad AMU Biologji Kimi 1

225 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liko Kostandini PUBLIKE Fier Qendër Çeligrad AMU Gjuhë Angleze 1

226 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liko Kostandini PUBLIKE Fier Qendër Çeligrad AMU Matematikë 1

227 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Arsim Fillor 3

228 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Biologji Kimi 1

229 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Gjuhë Angleze 1

230 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Histori Gjeografi 1

231 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 1

232 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Lili Stavre PUBLIKE Fier Topojë Topojë AMU Matematikë 1

233 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Arsim Fillor 4

234 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Arsim special 2

235 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Biologji Kimi 1

236 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Edukim Fizik 2

237 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Gjuhë Angleze 2

238 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Gjuhë Italiane  1

239 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1
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240 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Liri Gero PUBLIKE Fier Rajoni 1 Lagjja "11 Janari" AMU Matematikë Fizikë 1

241 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Arsim Fillor 4

242 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Biologji Kimi 1

243 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Gjuhë Angleze 1

244 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

245 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Histori Gjeografi 1

246 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Llazar Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 2 L.Sheq I Madh AMU Matematikë Fizikë 1

247 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Arsim Fillor 2

248 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Biologji Kimi 1

249 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Edukim Fizik 1

250 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Gjuhë Angleze 1

251 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Gjuhë Italiane  1

252 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

253 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Histori Gjeografi 1

254 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mark Dashi PUBLIKE Fier Rajoni 3 L "15 Tetori", Rruga "Miço Papuçiu"AMU Matematikë Fizikë 2

255 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mësonjëtorja Dertliu PRIVATE Fier Fier Lagjja Çeligrad AMU Arsim Fillor 2

256 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mësonjëtorja Dertliu PRIVATE Fier Fier Lagjja Çeligrad AMU Matematikë 1

257 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Arsim Fillor 1

258 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Arsim Fillor 1

259 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Arsim Fillor 1

260 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Arsim Fillor 1

261 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Gjuhë Angleze 1

262 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

263 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Miti Stroni PUBLIKE Fier Dërmenas Pojan AMU Histori Gjeografi 1

264 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mustafa Hoxha PUBLIKE Fier Cakran Cakran,Fier GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

265 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mustafa Hoxha PUBLIKE Fier Cakran Cakran,Fier GJIMNAZ Histori Gjeografi 4

266 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mustafa Hoxha PUBLIKE Fier Cakran Cakran,Fier GJIMNAZ Kimi 1

267 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Mustafa Hoxha PUBLIKE Fier Cakran Cakran,Fier GJIMNAZ Matematikë 3

268 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naim Frashëri PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Kastriot, Rruga Leon Rei AMU Arsim Fillor 1

269 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naim Frashëri PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Kastriot, Rruga Leon Rei AMU Gjuhë Angleze 2

270 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naim Frashëri PUBLIKE Fier Nr.4 Lagjja Kastriot, Rruga Leon Rei AMU Gjuhë Italiane  1

271 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Arsim Fillor 3

272 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Biologji Kimi 2

273 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Edukim Fizik 1

274 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Histori Gjeografi 2

275 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Naun Kaçaku PUBLIKE Fier Portëz Portëz AMU Matematikë Fizikë 1

276 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Arsim Fillor 1

277 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Biologji Kimi 2

278 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Gjuhë Angleze 1

279 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2
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280 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Histori Gjeografi 1

281 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Nazif Zhavari PUBLIKE Fier Frakull Kafaraj SHMB Matematikë Fizikë 1

282 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Fizikë 1

283 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

284 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

285 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

286 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

287 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Perikli Ikonomi PUBLIKE Fier Fier 3 L.8 Shkurti, Rr.Thoma Kopaçe GJIMNAZ Informatikë 1

288 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Petro Baze PUBLIKE Fier Mbrostar Ura Petovë AMU Arsim Fillor 1

289 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Petro Baze PUBLIKE Fier Mbrostar Ura Petovë AMU Gjuhë Angleze 1

290 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Petro Baze PUBLIKE Fier Mbrostar Ura Petovë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

291 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Sota PUBLIKE Fier Fier Fier ARSIM PROFESIONALBiologji Kimi 1

292 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Petro Sota PUBLIKE Fier Fier Fier ARSIM PROFESIONALGjuhë shqipe dhe letërsi 1

293 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Arsim Fillor 1

294 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Arsim Fillor 1

295 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Biologji Kimi 1

296 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Edukim Fizik 2

297 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Gjuhë Angleze 1

298 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

299 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Histori Gjeografi 1

300 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Pinellopi Pirro PUBLIKE Fier Rajoni Nr.2 Lagjja Liri / Rruga Jakov Xoxa AMU Matematikë 2

301 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Arsim Fillor 2

302 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Biologji Kimi 1

303 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Gjeografi 1

304 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Gjuhë Angleze 1

305 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

306 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Histori Gjeografi 1

307 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Qemal Mehmetaj PUBLIKE Fier Cakran Cakran AMU Matematikë 1

308 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Arsim Fillor 1

309 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Biologji Kimi 1

310 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

311 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Histori Gjeografi 1

312 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ramiz Ceka PUBLIKE Fier Frakull E MadheFrakull E Madhe AMU Matematikë Fizikë 1

313 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Arsim Fillor 2

314 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Arte Figurative 2

315 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Angleze 1

316 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Frënge 1

317 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Histori Gjeografi 1

318 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 5

319 FIER Fier ZVAfier@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Artistike "Jakov Xoxa"PUBLIKE Fier Fier Rruga Mujo Ulqinaku ARSIM I ORIENTUAR  Matematikë 1
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320 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Shyqyri Behari PUBLIKE Fier Portëz Kraps AMU Arsim Fillor 1

321 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Shyqyri Behari PUBLIKE Fier Portëz Kraps AMU Biologji Kimi 1

322 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Tefik Dautaj PUBLIKE Fier Cakran Varobop AMU Arsim Fillor 2

323 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Tefik Dautaj PUBLIKE Fier Cakran Varobop AMU Fizikë 2

324 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Tefik Dautaj PUBLIKE Fier Cakran Varobop AMU Matematikë 2

325 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Thanas Ikonomi PUBLIKE Fier Qendër Grecalli AMU Arsim Fillor 4

326 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Thanas Ikonomi PUBLIKE Fier Qendër Grecalli AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

327 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Thanas Ikonomi PUBLIKE Fier Qendër Grecalli AMU Histori Gjeografi 1

328 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Thanas Ikonomi PUBLIKE Fier Qendër Grecalli AMU Matematikë Fizikë 1

329 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Trifon Prifti PUBLIKE Fier Dërmenas Hamil AMU Arsim Fillor 3

330 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Trifon Prifti PUBLIKE Fier Dërmenas Hamil AMU Gjuhë Angleze 1

331 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Trifon Prifti PUBLIKE Fier Dërmenas Hamil AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

332 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Trifon Prifti PUBLIKE Fier Dërmenas Hamil AMU Matematikë 1

333 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Arsim Fillor 5

334 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Biologji Kimi 3

335 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Edukim Fizik 1

336 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Gjuhë Angleze 1

337 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Gjuhë Frënge 2

338 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

339 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Histori Gjeografi 2

340 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Vasil Sota PUBLIKE Fier Mbrostar Verri SHMB Matematikë Fizikë 3

341 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Veiz Myslymi PUBLIKE Fier Cakran Buzmadh AMU Arsim Fillor 1

342 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Veiz Myslymi PUBLIKE Fier Cakran Buzmadh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

343 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Xhevit Fetahu PUBLIKE Fier Levan Bishan AMU Arsim Fillor 2

344 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Xhevit Fetahu PUBLIKE Fier Levan Bishan AMU Biologji Kimi 1

345 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570022 AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

346 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570023 AMU Histori Gjeografi 1

347 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570024 AMU Gjuhë Frënge 1

348 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570025 AMU Arsim Fillor 1

349 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570026 AMU Biologji Kimi 1

350 FIER Fier ZVAFier@arsimi.gov.al Ymer Xhafa PUBLIKE Fier Dërmenas Rruga Fier-Seman 2601570027 AMU Matematikë Fizikë 1

351 FIER Finiq-Dropull ZVAFiniqdropull@arsimi.gov.al   Sh M B PUBLIKE Dropull Dropull I PoshtemDervician AMU Matematikë Fizikë 1

352 FIER Finiq-Dropull ZVAFiniqdropull@arsimi.gov.al   Sh M B PUBLIKE Dropull Dropull I PoshtemDervician ARSIM FILLOR Arsim Fillor 1

353 FIER Finiq-Dropull ZVAFiniqdropull@arsimi.gov.al   Sh M B PUBLIKE Finiq Livadhja Dërmish ARSIM FILLOR Arsim Fillor 1

354 FIER Finiq-Dropull ZVAFiniqdropull@arsimi.gov.al   Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE Finiq Finiq Finiq AMU Matematikë Informatikë 1

355 FIER Finiq-Dropull ZVAFiniqdropull@arsimi.gov.al   Shkolla 9-Vjeçare PUBLIKE Finiq Finiq Finiq ARSIM FILLOR Arsim Fillor 1

356 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "11 Shkurti" PUBLIKE Libohovë Libohovë Libohovë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

357 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "11 Shkurti" PUBLIKE Libohovë Libohovë Libohovë GJIMNAZ Matematikë 1

358 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Biologji 1

359 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Edukim Fizik 1
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360 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Gjeografi 1

361 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

362 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

363 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Histori 1

364 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Informatikë 1

365 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Kimi 1

366 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Asim Zeneli" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" GJIMNAZ Matematikë 1

367 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Pandeli Sotiri" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "11 Janari" SHMB Gjuhë Angleze 2

368 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Pandeli Sotiri" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "11 Janari" SHMB Gjuhë Greke 4

369 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Pandeli Sotiri" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "11 Janari" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

370 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Biologji 1

371 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

372 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Fizikë 1

373 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Gjeografi 1

374 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

375 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

376 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Histori 1

377 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Kimi 1

378 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Gjimnazi "Siri Shapllo" PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" GJIMNAZ Matematikë 1

379 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A Z Çajupi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Arsim Fillor 2

380 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A Z Çajupi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Biologji Kimi 1

381 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A Z Çajupi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Edukim Fizik 1

382 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A Z Çajupi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Gjuhë Angleze 1

383 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A Z Çajupi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

384 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A Z Çajupi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Histori Gjeografi 1

385 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "A Z Çajupi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Pllakë" AMU Matematikë Fizikë 1

386 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi"PUBLIKE Libohovë Libohovë Libohovë AMU Arsim Fillor 3

387 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Avni Rustemi"PUBLIKE Libohovë Libohovë Libohovë AMU Histori Gjeografi 1

388 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Arsim Fillor 5

389 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Biologji Kimi 2

390 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Edukim Fizik 1

391 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Gjuhë Angleze 2

392 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Gjuhë Frënge 1

393 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Gjuhë Italiane  2

394 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

395 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Histori Gjeografi 2

396 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Matematikë Fizikë 2

397 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Koto Hoxhi"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "18 Shtatori" AMU Matematikë Informatikë 2

398 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Arsim Fillor 2

399 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Gjuhë Angleze 1
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400 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

401 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Histori Gjeografi 1

402 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naim Frashëri"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Dunavat" AMU Matematikë Fizikë 1

403 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Petro Poga" PUBLIKE Gjirokastër Lunxhëri Shën Todhër AMU Arsim Fillor 1

404 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Petro Poga" PUBLIKE Gjirokastër Lunxhëri Shën Todhër AMU Biologji Kimi 1

405 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Petro Poga" PUBLIKE Gjirokastër Lunxhëri Shën Todhër AMU Gjuhë Angleze 1

406 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Petro Poga" PUBLIKE Gjirokastër Lunxhëri Shën Todhër AMU Histori Gjeografi 1

407 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Arsim Fillor 1

408 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Biologji Kimi 1

409 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Edukim Fizik 1

410 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Gjuhë Angleze 1

411 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

412 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Histori Gjeografi 2

413 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Matematikë Fizikë 1

414 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo"PUBLIKE Gjirokastër Gjirokastër Lagjja "Palorto" AMU Matematikë Informatikë 1

415 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Muhamet Gjollesha"PUBLIKE Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Arsim Fillor 3

416 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Muhamet Gjollesha"PUBLIKE Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Biologji Kimi 1

417 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Muhamet Gjollesha"PUBLIKE Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Gjuhë Angleze 1

418 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Muhamet Gjollesha"PUBLIKE Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

419 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Muhamet Gjollesha"PUBLIKE Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Histori Gjeografi 1

420 FIER Gjirokastër-LibohovëZVAgjirokaster@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Muhamet Gjollesha"PUBLIKE Gjirokastër Lazarat Lazarat SHMB Matematikë Fizikë 1

421 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "4 Dëshmoret" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.1 Lagjja "Kadri Qystri" AMU Arsim Fillor 3

422 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "4 Dëshmoret" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.1 Lagjja "Kadri Qystri" AMU Biologji Kimi 1

423 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "4 Dëshmoret" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.1 Lagjja "Kadri Qystri" AMU Matematikë 1

424 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Azem Quka" Savër PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.5 Savër AMU Arsim Fillor 4

425 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Azem Quka" Savër PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.5 Savër, Lushnje AMU Biologji Kimi 1

426 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Azem Quka" Savër PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.5 Savër, Lushnje AMU Histori Gjeografi 1

427 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Feridun Xhindoli" Imshtë PUBLIKE Lushnjë Bubullimë, LushnjeRruga Imshtë,Fshati Imshtë,LushnjeAMU Arsim Fillor 1

428 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Feridun Xhindoli" Imshtë PUBLIKE Lushnjë Bubullimë, LushnjeRruga Imshtë,Fshati Imshtë,LushnjeAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

429 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Foto Puka" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"AMU Arsim Fillor 3

430 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Foto Puka" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"AMU Biologji Kimi 1

431 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Foto Puka" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

432 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Foto Puka" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"AMU Histori 1

433 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Foto Puka" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"AMU Matematikë Fizikë 1

434 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Gafurr Muça" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.4 Lagjja:"18 Tetori" AMU Arsim Fillor 3

435 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Gafurr Muça" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.4 Lagjja:"18 Tetori" AMU Gjeografi 1

436 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Gafurr Muça" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.4 Lagjja:"18 Tetori" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

437 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Hasan Seferi" Gramsh PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeGramsh Lushnje AMU Arsim Fillor 2

438 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Hasan Seferi" Gramsh PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeGramsh Lushnje AMU Biologji Kimi 1

439 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Hasan Seferi" Gramsh PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeGramsh Lushnje AMU Matematikë Fizikë 1
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440 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Irakli Bozo" Golem PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjeGolem I Madh /Lushnjë AMU Arsim Fillor 3

441 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Irakli Bozo" Golem PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjeGolem I Madh /Lushnjë AMU Biologji Kimi 1

442 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Irakli Bozo" Golem PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjeGolem I Madh /Lushnjë AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

443 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Kongresi i Lushnjes" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagjja:'Loni Dhamo" AMU Arsim Fillor 2

444 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Kongresi i Lushnjes" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagjja:'Loni Dhamo" AMU Biologji Kimi 1

445 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Kongresi i Lushnjes" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagjja:'Loni Dhamo" AMU Fizikë 1

446 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Kongresi i Lushnjes" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagjja:'Loni Dhamo" AMU Gjeografi 1

447 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Kongresi i Lushnjes" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagjja:'Loni Dhamo" AMU Gjuhë Angleze 1

448 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Kongresi i Lushnjes" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagjja:'Loni Dhamo" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

449 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Kongresi i Lushnjes" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagjja:'Loni Dhamo" AMU Matematikë 2

450 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Lek Pervizi" Pluk PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjePluk, Lushnje AMU Arsim Fillor 1

451 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Lek Pervizi" Pluk PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjePluk, Lushnje AMU Arsim Fillor 1

452 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Lek Pervizi" Pluk PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjePluk, Lushnje AMU Arsim Fillor 1

453 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Lek Pervizi" Pluk PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjePluk, Lushnje AMU Arsim Fillor 1

454 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Lek Pervizi" Pluk PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjePluk, Lushnje AMU Biologji Kimi 1

455 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Lek Pervizi" Pluk PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjePluk, Lushnje AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

456 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Lek Pervizi" Pluk PUBLIKE Lushnjë Golem , LushnjePluk, Lushnje AMU Histori 1

457 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Liri Kazazi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"AMU Arsim Fillor 1

458 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Liri Kazazi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"AMU Histori Gjeografi 2

459 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Liri Kazazi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"AMU Matematikë Fizikë 1

460 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Liri Kazazi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"GJIMNAZ Edukim Fizik 1

461 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Liri Kazazi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagjja"Xhevdet Nepravishta,Rruga"Qerim Arapi"GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

462 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Mihal Davidhi" Gorre PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeGorre ,Lushnje AMU Arsim Fillor 5

463 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Mihal Davidhi" Gorre PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeGorre ,Lushnje AMU Matematikë 1

464 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rako Gjermeni" Krutje e SipërmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje AMU Arsim Fillor 2

465 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rako Gjermeni" Krutje e SipërmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje AMU Biologji Kimi 1

466 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rako Gjermeni" Krutje e SipërmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje AMU Edukim Fizik 2

467 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rako Gjermeni" Krutje e SipërmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje AMU Gjuhë Angleze 1

468 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rako Gjermeni" Krutje e SipërmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

469 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rako Gjermeni" Krutje e SipërmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje AMU Histori Gjeografi 1

470 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rako Gjermeni" Krutje e SipërmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje AMU Matematikë 1

471 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rrapi Mertiri" Toshkëz PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeToshkëz, Lushnje AMU Arsim Fillor 3

472 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Rrapi Mertiri" Toshkëz PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeToshkëz, Lushnje AMU Matematikë Fizikë 1

473 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Sila Gjini" Rrapez PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeRrapëz, Lushnje AMU Arsim Fillor 4

474 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Sila Gjini" Rrapez PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeRrapëz, Lushnje AMU Biologji Kimi 1

475 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Sila Gjini" Rrapez PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeRrapëz, Lushnje AMU Histori Gjeografi 1

476 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Skënder Libohova" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja Skender Libohova AMU Arsim Fillor 12

477 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Skënder Libohova" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja Skender Libohova AMU Edukim Fizik 2

478 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Skënder Libohova" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja Skender Libohova AMU Fizikë 1

479 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Skënder Libohova" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja Skender Libohova AMU Gjuhë Angleze 1
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480 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Skënder Libohova" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja Skender Libohova AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

481 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Skënder Libohova" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja Skender Libohova AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

482 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Todi Çerma" Krutje e PoshtmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje E Poshtme, Lushnje AMU Arsim Fillor 1

483 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Todi Çerma" Krutje e PoshtmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje E Poshtme, Lushnje AMU Biologji Kimi 1

484 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V "Todi Çerma" Krutje e PoshtmePUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje E Poshtme, Lushnje AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

485 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Barbullinjë PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeBarbullinjë, Lushnje AMU Arsim Fillor 1

486 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Barbullinjë PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeBarbullinjë, Lushnje AMU Biologji Kimi 1

487 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Barbullinjë PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeBarbullinjë, Lushnje AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

488 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Fiershegan PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeFiershegan,Lushnje AMU Arsim Fillor 2

489 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Fiershegan PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeFiershegan,Lushnje AMU Gjeografi 1

490 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Fiershegan PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeFiershegan,Lushnje AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

491 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Fiershegan PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeFiershegan,Lushnje AMU Matematikë Fizikë 1

492 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Gjuzaj PUBLIKE Lushnjë Ballagat, LushnjeGjuzaj,Lushnje AMU Arsim Fillor 1

493 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Kosovë e Vogël PUBLIKE Lushnjë Fier-Shegan Kosovë E Vogël, Lushnjë AMU Arsim Fillor 3

494 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Qerret PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeQerret Lushnjë AMU Arsim Fillor 2

495 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Qerret PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeQerret Lushnjë AMU Biologji Kimi 1

496 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Qerret PUBLIKE Lushnjë Fiershegan, LushnjeQerret Lushnjë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

497 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Riza Ibraliu Zhamë PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeZhamë Sektor, Lushnje AMU Arsim Fillor 2

498 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Riza Ibraliu Zhamë PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeZhamë Sektor, Lushnje AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

499 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Riza Ibraliu Zhamë PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeZhamë Sektor, Lushnje AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

500 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Riza Ibraliu Zhamë PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeZhamë Sektor, Lushnje AMU Matematikë Fizikë 1

501 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Thanasaj PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeThanasaj, Lushnje AMU Arsim Fillor 1

502 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Thanasaj PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeThanasaj, Lushnje AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

503 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al 9V Thanasaj PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeThanasaj, Lushnje AMU Histori Gjeografi 1

504 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Biologji 1

505 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

506 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Fizikë 1

507 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Gjeografi 1

508 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

509 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

510 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

511 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Histori 1

512 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Kimi 2

513 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Matematikë 3

514 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "18 Tetori" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lagja "Skender Libohova" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

515 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Dituria" Krutje PUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje GJIMNAZ Edukim Fizik 1

516 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Dituria" Krutje PUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

517 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Dituria" Krutje PUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeKrutje, Lushnje GJIMNAZ Matematikë 1

518 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Pali Dani" PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeGorre,Lushnje GJIMNAZ Edukim Fizik 1

519 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Pali Dani" PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeGorre,Lushnje GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

faqe 13 nga 26
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520 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Vath Korreshi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagja"Xhevdet Nepravishta",Rruga "Besim Nuri"GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

521 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Vath Korreshi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagja"Xhevdet Nepravishta",Rruga "Besim Nuri"GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

522 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Vath Korreshi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagja"Xhevdet Nepravishta",Rruga "Besim Nuri"GJIMNAZ Matematikë 2

523 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj "Vath Korreshi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.2 Lagja"Xhevdet Nepravishta",Rruga "Besim Nuri"GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

524 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj Fiershegan PUBLIKE Lushnjë Fiershegan Fiershegan, Lushnje GJIMNAZ Edukim Fizik 1

525 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj Fiershegan PUBLIKE Lushnjë Fiershegan Fiershegan, Lushnje GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

526 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj Fiershegan PUBLIKE Lushnjë Fiershegan Fiershegan, Lushnje GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

527 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gj Fiershegan PUBLIKE Lushnjë Fiershegan Fiershegan, Lushnje GJIMNAZ Kimi 1

528 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi"Jani Nushi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lgj."Skënder Libohova" GJIMNAZ Biologji 1

529 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi"Jani Nushi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lgj."Skënder Libohova" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

530 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi"Jani Nushi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lgj."Skënder Libohova" GJIMNAZ Gjeografi 1

531 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi"Jani Nushi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lgj."Skënder Libohova" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

532 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi"Jani Nushi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lgj."Skënder Libohova" GJIMNAZ Histori 1

533 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Gjimnazi"Jani Nushi" PUBLIKE Lushnjë Rajoni Nr.3 Lgj."Skënder Libohova" GJIMNAZ Kimi 1

534 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "10 Korriku" Dushk PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeDushk, Lushnje SHMB Arsim Fillor 2

535 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "10 Korriku" Dushk PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeDushk, Lushnje SHMB Biologji Kimi 1

536 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "10 Korriku" Dushk PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeDushk, Lushnje SHMB Gjuhë Angleze 1

537 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "10 Korriku" Dushk PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeDushk, Lushnje SHMB Gjuhë Angleze 1

538 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "10 Korriku" Dushk PUBLIKE Lushnjë Dushk, LushnjeDushk, Lushnje SHMB Histori 5

539 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Dhimitër Mino" PUBLIKE Lushnjë Bubullimë, LushnjeBubullimë,Lushnje SHMB Arsim Fillor 2

540 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Dhimitër Mino" PUBLIKE Lushnjë Bubullimë, LushnjeBubullimë,Lushnje SHMB Biologji Kimi 1

541 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Dhimitër Mino" PUBLIKE Lushnjë Bubullimë, LushnjeBubullimë,Lushnje SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

542 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Dhimitër Mino" PUBLIKE Lushnjë Bubullimë, LushnjeBubullimë,Lushnje SHMB Histori 1

543 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Dhimitër Mino" PUBLIKE Lushnjë Bubullimë, LushnjeBubullimë,Lushnje SHMB Kimi 1

544 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Dhimitër Mino" PUBLIKE Lushnjë Bubullimë, LushnjeBubullimë,Lushnje SHMB Matematikë Fizikë 2

545 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Pasho Kurti" PUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeNgurrzë E Madhe,Lushnje SHMB Arsim Fillor 2

546 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Pasho Kurti" PUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeNgurrzë E Madhe,Lushnje SHMB Biologji Kimi 1

547 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Pasho Kurti" PUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeNgurrzë E Madhe,Lushnje SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

548 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Pasho Kurti" PUBLIKE Lushnjë Krutje, LushnjeNgurrzë E Madhe,Lushnje SHMB Histori 1

549 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Zyber Sharka" PUBLIKE Lushnjë Hysgjokaj, LushnjeHysgjokaj, Lushnje SHMB Arsim Fillor 3

550 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Zyber Sharka" PUBLIKE Lushnjë Hysgjokaj, LushnjeHysgjokaj, Lushnje SHMB Biologji Kimi 1

551 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb "Zyber Sharka" PUBLIKE Lushnjë Hysgjokaj, LushnjeHysgjokaj, Lushnje SHMB Biologji Kimi 1

552 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Arsim Fillor 3

553 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Biologji Kimi 1

554 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Biologji Kimi 1

555 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Edukim Fizik 2

556 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Gjeografi 1

557 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Gjuhë Angleze 1

558 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Gjuhë Italiane  1

559 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

faqe 14 nga 26
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560 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

561 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Histori Gjeografi 2

562 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Allkaj PUBLIKE Lushnjë Allkaj, LushnjeAllkaj,Lushnje SHMB Matematikë 2

563 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Ballagat PUBLIKE Lushnjë Ballagat, LushnjeBallagat/Lushnjë SHMB Arsim Fillor 1

564 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Ballagat PUBLIKE Lushnjë Ballagat, LushnjeBallagat/Lushnjë SHMB Biologji Kimi 1

565 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Ballagat PUBLIKE Lushnjë Ballagat, LushnjeBallagat/Lushnjë SHMB Gjuhë Frënge 1

566 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Ballagat PUBLIKE Lushnjë Ballagat, LushnjeBallagat/Lushnjë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

567 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Ballagat PUBLIKE Lushnjë Ballagat, LushnjeBallagat/Lushnjë SHMB Matematikë Fizikë 2

568 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Kolonjë PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeKolonjë, Lushnje SHMB Arsim Fillor 3

569 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Kolonjë PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeKolonjë, Lushnje SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

570 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Kolonjë PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeKolonjë, Lushnje SHMB Matematikë 1

571 FIER Lushnjë zvalushnje@arsimi.gov.al Shmb Kolonjë PUBLIKE Lushnjë Kolonjë, LushnjeKolonjë, Lushnje SHMB Matematikë Fizikë 1

572 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Arsim Fillor 5

573 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Biologji Kimi 2

574 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Angleze 1

575 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

576 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Histori Gjeografi 1

577 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”5 Shkurti” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Matematikë Fizikë 1

578 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”7 Dëshmorët” NinëshPUBLIKE Mallakastër Fratar Ninësh AMU Arsim Fillor 2

579 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”7 Dëshmorët” NinëshPUBLIKE Mallakastër Fratar Ninësh AMU Biologji Kimi 1

580 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”7 Dëshmorët” NinëshPUBLIKE Mallakastër Fratar Ninësh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

581 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”7 Dëshmorët” NinëshPUBLIKE Mallakastër Fratar Ninësh AMU Matematikë Fizikë 1

582 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”9 Dëshmorët”Bejar PUBLIKE Mallakastër Fratar Bejar AMU Arsim Fillor 3

583 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”9 Dëshmorët”Bejar PUBLIKE Mallakastër Fratar Bejar AMU Gjuhë Angleze 1

584 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”9 Dëshmorët”Bejar PUBLIKE Mallakastër Fratar Bejar AMU Matematikë Fizikë 1

585 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” DrenovëPUBLIKE Mallakastër Qendër Drenonë AMU Arsim Fillor 3

586 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” DrenovëPUBLIKE Mallakastër Qendër Drenonë AMU Biologji Kimi 1

587 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” DrenovëPUBLIKE Mallakastër Qendër Drenonë AMU Gjuhë Angleze 1

588 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” DrenovëPUBLIKE Mallakastër Qendër Drenonë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

589 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” DrenovëPUBLIKE Mallakastër Qendër Drenonë AMU Histori Gjeografi 1

590 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Beqo Caushaj” DrenovëPUBLIKE Mallakastër Qendër Drenonë AMU Matematikë Fizikë 1

591 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Arsim Fillor 3

592 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Biologji Kimi 1

593 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Angleze 1

594 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Italiane  1

595 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

596 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Histori Gjeografi 2

597 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Besëlidhja” Ballsh PUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Matematikë Fizikë 2

598 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Dino Kalenja” PanahorPUBLIKE Mallakastër Aranitas Panahor AMU Arsim Fillor 1

599 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Dino Kalenja” PanahorPUBLIKE Mallakastër Aranitas Panahor AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1
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600 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Dino Kalenja” PanahorPUBLIKE Mallakastër Aranitas Panahor AMU Matematikë Fizikë 1

601 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” SymizëPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar AMU Biologji Kimi 1

602 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” SymizëPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

603 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” SymizëPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar AMU Histori Gjeografi 1

604 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” SymizëPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar AMU Matematikë Fizikë 1

605 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjokë Doçi” SymizëPUBLIKE Mallakastër Fratar Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Arsim Fillor 5

606 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjysho Karemani”RromësPUBLIKE Mallakastër Hekal Rromës AMU Arsim Fillor 1

607 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjysho Karemani”RromësPUBLIKE Mallakastër Hekal Rromës AMU Biologji Kimi 1

608 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjysho Karemani”RromësPUBLIKE Mallakastër Hekal Rromës AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

609 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Gjysho Karemani”RromësPUBLIKE Mallakastër Hekal Rromës AMU Matematikë Fizikë 1

610 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Arsim Fillor 7

611 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Biologji Kimi 2

612 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Angleze 1

613 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë Italiane  1

614 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

615 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Histori Gjeografi 3

616 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ismail Klosi” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh AMU Matematikë Fizikë 3

617 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ramiz Aranitas” AranitasPUBLIKE Mallakastër Aranitas Aranitas AMU Arsim Fillor 1

618 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ramiz Aranitas” AranitasPUBLIKE Mallakastër Aranitas Aranitas AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

619 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ramiz Aranitas” AranitasPUBLIKE Mallakastër Aranitas Aranitas AMU Histori Gjeografi 1

620 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare ”Ramiz Aranitas” AranitasPUBLIKE Mallakastër Aranitas Aranitas AMU Matematikë Fizikë 1

621 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Visokë PUBLIKE Mallakastër Qendër Visokë AMU Arsim Fillor 1

622 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Visokë PUBLIKE Mallakastër Qendër Visokë AMU Biologji Kimi 1

623 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Visokë PUBLIKE Mallakastër Qendër Visokë AMU Gjuhë Angleze 1

624 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al 9-Vjeçare Visokë PUBLIKE Mallakastër Qendër Visokë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

625 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al E Bashkuar ”Dervish Hekali” HekalPUBLIKE Mallakastër Hekal Hekal SHMB Arsim Fillor 3

626 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al E Bashkuar ”Dervish Hekali” HekalPUBLIKE Mallakastër Hekal Hekal SHMB Biologji Kimi 1

627 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al E Bashkuar ”Dervish Hekali” HekalPUBLIKE Mallakastër Hekal Hekal SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

628 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al E Bashkuar ”Dervish Hekali” HekalPUBLIKE Mallakastër Hekal Hekal SHMB Histori Gjeografi 2

629 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Biologji 2

630 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Edukim Fizik 1

631 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Fizikë 1

632 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Gjeografi 2

633 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

634 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

635 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Histori 2

636 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Kimi 1

637 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi ”Dervish Hekali” BallshPUBLIKE Mallakastër Ballsh Lagjja "5 Shkurti" Ballsh GJIMNAZ Matematikë 1

638 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” FratarPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Biologji 1

639 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” FratarPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Gjeografi 1
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640 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” FratarPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

641 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” FratarPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

642 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” FratarPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Informatikë 1

643 FIER Mallakastër zvamallakaster@arsimi.gov.al Gjimnazi”Hajredin Fratari” FratarPUBLIKE Mallakastër Fratar Fratar GJIMNAZ Matematikë 1

644 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Hekuran Maneku PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Patos AMU Arsim Fillor 6

645 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Hekuran Maneku PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Patos AMU Biologji Kimi 1

646 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Hekuran Maneku PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Patos AMU Edukim Fizik 1

647 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Hekuran Maneku PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Patos AMU Histori Gjeografi 2

648 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Hekuran Maneku PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Patos AMU Matematikë Fizikë 1

649 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti PUBLIKE Patos Patos Lagjja"1 Maj'',Patos AMU Arsim Fillor 9

650 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti PUBLIKE Patos Patos Lagjja"1 Maj'',Patos AMU Biologji Kimi 1

651 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Meleq Gosnishti PUBLIKE Patos Patos Lagjja"1 Maj'',Patos AMU Matematikë 1

652 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Mustafa Matohiti PUBLIKE Patos Patos Patos I Vjeter SHMB Gjeografi 1

653 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Sadush Dervishi PUBLIKE Patos Ruzhdie Ruzhdie ,Patos AMU Arsim Fillor 2

654 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Sadush Dervishi PUBLIKE Patos Ruzhdie Ruzhdie ,Patos AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

655 FIER Patos ZVApatos@arsimi.gov.al Sadush Dervishi PUBLIKE Patos Ruzhdie Ruzhdie ,Patos AMU Matematikë Fizikë 2

656 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Sotir Capo PUBLIKE Patos Zharrez Fshat I Ri, Zharrèz AMU Histori Gjeografi 1

657 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Sotir Capo PUBLIKE Patos Zharrez Fshat I Ri, Zharrèz ARSIM FILLOR Arsim Fillor 1

658 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Sotir Capo PUBLIKE Patos Zharrez Fshat I Ri, Zharrèz GJIMNAZ Biologji Kimi 1

659 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Sotir Capo PUBLIKE Patos Zharrez Fshat I Ri, Zharrèz GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

660 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Sotir Capo PUBLIKE Patos Zharrez Fshat I Ri, Zharrèz GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

661 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Sotir Capo PUBLIKE Patos Zharrez Fshat I Ri, Zharrèz GJIMNAZ Matematikë 1

662 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Biologji Kimi 2

663 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Fizikë 1

664 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Gjeografi 1

665 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

666 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

667 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

668 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Histori 2

669 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Histori Gjeografi 2

670 FIER Patos ZVAPatos@arsimi.gov.al Zhani Ciko PUBLIKE Patos Patos Lagjja "29 Marsi",Rr. Thoma Rrudha, PatosGJIMNAZ Matematikë 2

671 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëAMU Arsim Fillor 5

672 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëAMU Arsim special 1

673 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëAMU Fizikë 1

674 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëAMU Histori Gjeografi 1

675 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Kamber Bënja PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëAMU Matematikë Fizikë 1

676 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnsihti PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga Meleq Gosnishti, PërmetAMU Arsim Fillor 6

677 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnsihti PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga Meleq Gosnishti, PërmetAMU Biologji Kimi 1

678 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnsihti PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga Meleq Gosnishti, PërmetAMU Edukim Fizik 1

679 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnsihti PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga Meleq Gosnishti, PërmetAMU Gjuhë Angleze 1
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680 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnsihti PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga Meleq Gosnishti, PërmetAMU Gjuhë Frënge 1

681 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnsihti PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga Meleq Gosnishti, PërmetAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

682 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnsihti PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga Meleq Gosnishti, PërmetAMU Histori Gjeografi 1

683 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Meleq Gosnsihti PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani, Rruga Meleq Gosnishti, PërmetAMU Matematikë Fizikë 3

684 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Mentor Xhemali, PërmetAMU Arsim Fillor 5

685 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Mentor Xhemali, PërmetAMU Biologji Kimi 1

686 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Mentor Xhemali, PërmetAMU Edukim Fizik 1

687 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Mentor Xhemali, PërmetAMU Gjuhë Angleze 1

688 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Mentor Xhemali, PërmetAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

689 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Nonda Bulka PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Mentor Xhemali, PërmetAMU Histori Gjeografi 1

690 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Rruga Sami Frashëri, PërmetGJIMNAZ Biologji Kimi 2

691 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Rruga Sami Frashëri, PërmetGJIMNAZ Edukim Fizik 2

692 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Rruga Sami Frashëri, PërmetGJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

693 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Rruga Sami Frashëri, PërmetGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

694 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Rruga Sami Frashëri, PërmetGJIMNAZ Histori 2

695 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Rruga Sami Frashëri, PërmetGJIMNAZ Matematikë 2

696 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sami Frashëri PUBLIKE Përmet Përmet Lagjia Partizani,Rruga Rruga Sami Frashëri, PërmetGJIMNAZ Shkenca Sociale 1

697 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëGJIMNAZ Edukim Fizik 1

698 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëGJIMNAZ Fizikë 1

699 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëGJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

700 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

701 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëGJIMNAZ Histori Gjeografi 2

702 FIER Përmet-Këlcyrë ZVAPermet@arsimi.gov.al Sejfulla Malëshova PUBLIKE Këlcyrë Këlcyrë Blloku Nr 1, Rruga Sami Frashëri, KëlcyrëGJIMNAZ Matematikë 1

703 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Biologji Kimi 3

704 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Edukim Fizik 1

705 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

706 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

707 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

708 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Histori 3

709 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

710 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Matematikë 1

711 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Gjimnazi "Adem Vrapi " PUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

712 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 1, Suk 1 AMU Histori Gjeografi 1

713 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 1, Suk 1 AMU Matematikë 1

714 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 1, Suk1 AMU Arsim Fillor 6

715 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 1, Suk1 AMU Biologji Kimi 1

716 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 1, Suk1 AMU Gjuhë Angleze 1

717 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 1, Suk1 AMU Matematikë Fizikë 1

718 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "5 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 1, Suk1 AMU Matematikë Informatikë 1

719 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Strum, Strum AMU Arsim Fillor 4
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720 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Strum, Strum AMU Biologji Kimi 1

721 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Strum, Strum AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

722 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "7 Dëshmorët "PUBLIKE Roskovec Strum Strum, Strum AMU Histori Gjeografi 1

723 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush GrepckaPUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec AMU Biologji Kimi 1

724 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush GrepckaPUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec AMU Edukim Fizik 1

725 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush GrepckaPUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec AMU Gjuhë Angleze 1

726 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush GrepckaPUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

727 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush GrepckaPUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec AMU Histori Gjeografi 2

728 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush GrepckaPUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec AMU Informatikë 1

729 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Alush GrepckaPUBLIKE Roskovec Roskovec Roskovec AMU Matematikë Fizikë 3

730 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Jashar Muhameti"PUBLIKE Roskovec Kurjan Vlosh AMU Gjuhë Angleze 1

731 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Jashar Muhameti"PUBLIKE Roskovec Kurjan Vlosh AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

732 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naun Doko "PUBLIKE Roskovec Kuman Marinëz, Marinëz AMU Arsim Fillor 4

733 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naun Doko "PUBLIKE Roskovec Kuman Marinëz, Marinëz AMU Biologji Kimi 1

734 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naun Doko "PUBLIKE Roskovec Kuman Marinëz, Marinëz AMU Gjuhë Angleze 1

735 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naun Doko "PUBLIKE Roskovec Kuman Marinëz, Marinëz AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

736 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Naun Doko "PUBLIKE Roskovec Kuman Marinëz, Marinëz AMU Histori Gjeografi 1

737 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Ajet Toska "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 2 AMU Arsim Fillor 2

738 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Ajet Toska "PUBLIKE Roskovec Strum Suk 2 AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

739 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Ajet Toska "PUBLIKE Roskovec Strum Suk2 AMU Biologji Kimi 1

740 FIER Roskovec zvaroskovec@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare"Ajet Toska "PUBLIKE Roskovec Strum Suk2 AMU Gjuhë Angleze 1

741 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 5 Deshmoret PUBLIKE Sarandë Sarandë Ksamil SHMB Gjuhë Angleze 1

742 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori PUBLIKE Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima "AMU Arsim Fillor 1

743 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori PUBLIKE Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima "AMU Arsim special 2

744 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al 9 Tetori PUBLIKE Sarandë Sarandë Lagje Nr.3 Rruga "Idriz Alidhima "AMU Gjuhë Angleze 3

745 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Abedin Selenica PUBLIKE Konispol Xarrë Vtinë AMU Gjuhë Angleze 1

746 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Abedin Selenica PUBLIKE Konispol Xarrë Vtinë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

747 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme PUBLIKE Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme "AMU Arsim special 1

748 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme PUBLIKE Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme "AMU Gjuhë Angleze 1

749 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme PUBLIKE Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme "AMU Gjuhë Greke 1

750 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Adem Sheme PUBLIKE Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Adem Sheme "AMU Histori Gjeografi 1

751 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Bido Sejko PUBLIKE Konispol Konispol Konispol SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

752 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Hasan Tahsini PUBLIKE Sarandë Sarandë Lagje Nr.2 Rruga "Onhezmi" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

753 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Kosta Cavo PUBLIKE Delvine Delvine Lagje "Lejla Malo" AMU Arsim Fillor 1

754 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Kosta Cavo PUBLIKE Delvine Delvine Lagje "Lejla Malo" AMU Edukim Fizik 1

755 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Kosta Cavo PUBLIKE Delvine Delvine Lagje "Lejla Malo" AMU Gjuhë Angleze 1

756 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Mehmet Xhaferi PUBLIKE Konispol Xarrë Xarrë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

757 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Shefqet Sulejmani PUBLIKE Sarandë Sarandë Gjashtë AMU Arsim special 1

758 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Shefqet Sulejmani PUBLIKE Sarandë Sarandë Gjashtë AMU Gjuhë Angleze 1

759 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Sulejman Delvina PUBLIKE Delvine Delvine Lagje "Sinan Ballaci" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1
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760 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Xhelal Berberi PUBLIKE Delvine Delvine Lagje "9 Tetori" AMU Arsim Fillor 1

761 FIER Sarandë-Konispol-DelvinëZVASarande@arsimi.gov.al Xhelal Berberi PUBLIKE Delvine Delvine Lagje "9 Tetori" AMU Edukim Fizik 1

762 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Gjimnazi “Ali Asllani“ PUBLIKE Selenicë Kotë Kotë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

763 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Gjimnazi “Ali Asllani“ PUBLIKE Selenicë Kotë Kotë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

764 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Gjimnazi “Hajredin Beqari“ PUBLIKE Selenicë Selenicë Selenicë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

765 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Gjimnazi “Hajredin Beqari“ PUBLIKE Selenicë Selenicë Selenicë GJIMNAZ Matematikë 1

766 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Gjimnazi “Hajredin Beqari“ PUBLIKE Selenicë Selenicë Selenicë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

767 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Deshmoret e Peshkepise“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Peshkëpi AMU Arsim Fillor 2

768 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Deshmoret e Peshkepise“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Peshkëpi AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

769 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Deshmoret e Peshkepise“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Peshkëpi AMU Matematikë 1

770 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Eqerem Beqiri“PUBLIKE Selenicë Kotë Kotë AMU Gjuhë Angleze 1

771 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Eqerem Beqiri“PUBLIKE Selenicë Kotë Kotë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

772 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Eqerem Beqiri“PUBLIKE Selenicë Kotë Kotë AMU Matematikë 2

773 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Eqerem Beqiri“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Kocul AMU Biologji Kimi 1

774 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Haki Bylyshi“PUBLIKE Selenicë Kotë Kotë AMU Arsim Fillor 2

775 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Haki Bylyshi“PUBLIKE Selenicë Kotë Kotë AMU Matematikë 2

776 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Qazim Sina“PUBLIKE Selenicë Selenicë Selenicë AMU Matematikë 1

777 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Qazim Sina“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Kocul AMU Arsim Fillor 1

778 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Qazim Sina“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Kocul AMU Matematikë 1

779 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Todi Koceli“PUBLIKE Selenicë Armen Lubonjë AMU Matematikë Fizikë 1

780 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare “Todi Koceli“PUBLIKE Selenicë Selenicë Selenicë AMU Arsim Fillor 2

781 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Filo Ramadani“PUBLIKE Selenicë Armen Armen SHMB Biologji Kimi 1

782 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Filo Ramadani“PUBLIKE Selenicë Armen Armen SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

783 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Filo Ramadani“PUBLIKE Selenicë Armen Armen SHMB Histori Gjeografi 1

784 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Filo Ramadani“PUBLIKE Selenicë Armen Armen SHMB Matematikë Fizikë 1

785 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Hamdi Rrapi“PUBLIKE Selenicë Brataj Gjorm SHMB Arsim Fillor 1

786 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Hamdi Rrapi“PUBLIKE Selenicë Brataj Gjorm SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

787 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Hamdi Rrapi“PUBLIKE Selenicë Brataj Gjorm SHMB Histori Gjeografi 2

788 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Hamdi Rrapi“PUBLIKE Selenicë Brataj Gjorm SHMB Matematikë Fizikë 1

789 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Laze Nuro“PUBLIKE Selenicë Brataj Brataj SHMB Gjuhë Angleze 1

790 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Laze Nuro“PUBLIKE Selenicë Brataj Brataj SHMB Gjuhë Angleze 1

791 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Mynyr Xhindi“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Vllahinë SHMB Arsim Fillor 1

792 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Mynyr Xhindi“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Vllahinë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

793 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Mynyr Xhindi“PUBLIKE Selenicë Vllahinë Vllahinë SHMB Histori Gjeografi 1

794 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Qani Nuredini“PUBLIKE Selenicë Sevaster Sevaster SHMB Arsim Fillor 3

795 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Qani Nuredini“PUBLIKE Selenicë Sevaster Sevaster SHMB Histori Gjeografi 1

796 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Qani Nuredini“PUBLIKE Selenicë Sevaster Sevaster SHMB Matematikë 2

797 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Sadik Zotaj“PUBLIKE Selenicë Brataj Ramice SHMB Biologji Kimi 1

798 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Sadik Zotaj“PUBLIKE Selenicë Brataj Ramice SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

799 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Sadik Zotaj“PUBLIKE Selenicë Brataj Ramice SHMB Histori Gjeografi 1

faqe 20 nga 26

about:blank


LISTA E INSTITUCIONEVE ARSIMORE PËR ZHVILLIMIN E PRAKTIKAVE PROFESIONALE 2022-2023

NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP
PUBLIKE 

/PRIVATE
BASHKIA

NJESIA 

ADMINISTRA

TIVE

ADRESA FIZIKE E IAPP NIVELI ARSIMOR PROFILI MENTORË  

800 FIER Selenicë ZVAselenice@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar “Sadik Zotaj“PUBLIKE Selenicë Brataj Ramice SHMB Matematikë 1

801 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Abaz Shehu PUBLIKE Tepelenë Rruga "Ago Qeli" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

802 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Abaz Shehu PUBLIKE Tepelenë Rruga "Ago Qeli" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

803 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Adem Alushi PUBLIKE Memaliaj Lulëzim Rruga Nacionale "Lulëzim" SHMB Arsim Fillor 1

804 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Adem Alushi PUBLIKE Memaliaj Lulëzim Rruga Nacionale "Lulëzim" SHMB Histori Gjeografi 1

805 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Arsim Fillor 1

806 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Biologji Kimi 1

807 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Gjuhë Angleze 1

808 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

809 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Tepelenë Rruga "Lbita" AMU Histori Gjeografi 1

810 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Arsim Fillor 1

811 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Biologji Kimi 1

812 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Gjuhë Angleze 1

813 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

814 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Histori Gjeografi 1

815 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Nimete Progonati PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" AMU Matematikë Fizikë 1

816 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Ormën Selami PUBLIKE Memaliaj Luftinjë Izvor SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

817 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Ormën Selami PUBLIKE Memaliaj Qesarat Qesarat SHMB Arsim Fillor 1

818 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Sali Nivica PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" GJIMNAZ Edukim Fizik 1

819 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Sali Nivica PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

820 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Sali Nivica PUBLIKE Memaliaj Rruga "Kastriot Lika" GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

821 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Xhevit Çela PUBLIKE Memaliaj Luftinjë Izvor SHMB Arsim Fillor 1

822 FIER Tepelenë-Memaliaj zvatepelene@arsimi.gov.al Xhevit Çela PUBLIKE Memaliaj Luftinjë Izvor SHMB Gjuhë Angleze 1

823 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Balil Pelari " PUBLIKE Vlorë Orikum Orikum AMU Arsim Fillor 3

824 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Balil Pelari " PUBLIKE Vlorë Orikum Orikum AMU Matematikë 1

825 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Perlat Rexhepi" Cerkovinë PUBLIKE Vlorë Novoselë Cerkovinë AMU Matematikë Fizikë 1

826 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Pilo Prifti" PUBLIKE Vlorë Novoselë Novosele AMU Arsim Fillor 2

827 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Reshat Hoxha" PUBLIKE Vlorë Novoselë Akerni AMU Matematikë Fizikë 1

828 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Rilindja" PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga "Demokracia " Vlorë AMU Arsim Fillor 7

829 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Rilindja" PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga "Demokracia " Vlorë AMU Gjuhë Angleze 3

830 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Rilindja" PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga "Demokracia " Vlorë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 5

831 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Rilindja" PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga "Demokracia " Vlorë AMU Histori Gjeografi 2

832 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Rilindja" PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga "Demokracia " Vlorë AMU Matematikë 2

833 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Zenel Murra" PUBLIKE Vlorë Vlorë Uji I Ftohtë Vlorë AMU Arsim Fillor 1

834 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Zenel Murra" PUBLIKE Vlorë Vlorë Uji I Ftohtë Vlorë AMU Gjuhë Angleze 1

835 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "Zenel Murra" PUBLIKE Vlorë Vlorë Uji I Ftohtë Vlorë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

836 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori PUBLIKE Vlorë Rajoni 4 Rr;Mamude Lagji, Vlore AMU Arsim Fillor 3

837 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori PUBLIKE Vlorë Rajoni 4 Rr;Mamude Lagji, Vlore AMU Biologji Kimi 1

838 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori PUBLIKE Vlorë Rajoni 4 Rr;Mamude Lagji, Vlore AMU Gjuhë Angleze 1

839 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Arsim Fillor 11
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840 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Arte Figurative 1

841 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Biologji Kimi 1

842 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Edukim Fizik 2

843 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Gjeografi 1

844 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Gjuhë Angleze 3

845 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Gjuhë Frënge 1

846 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

847 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Histori 1

848 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji" PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagji "Lef Sallata"Rruga"Misto Mele" VloreAMU Matematikë Fizikë 3

849 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Vlorë Vlorë Rr.Ismet Cakerri AMU Gjuhë Angleze 1

850 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Vlorë Vlorë Rr.Ismet Cakerri AMU Histori Gjeografi 1

851 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 4 Heronjtë PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "4 Heronjtë" Rruga "Osman Haxhiu"AMU Arsim Fillor 2

852 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 4 Heronjtë PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "4 Heronjtë" Rruga "Osman Haxhiu"AMU Biologji Kimi 1

853 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 4 Heronjtë PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "4 Heronjtë" Rruga "Osman Haxhiu"AMU Gjuhë Angleze 2

854 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"Pavarësia",Rruga:Pelivan Leskaj,SkelëAMU Arsim Fillor 7

855 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"Pavarësia",Rruga:Pelivan Leskaj,SkelëAMU Biologji Kimi 1

856 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"Pavarësia",Rruga:Pelivan Leskaj,SkelëAMU Gjeografi 1

857 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"Pavarësia",Rruga:Pelivan Leskaj,SkelëAMU Gjuhë Angleze 2

858 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"Pavarësia",Rruga:Pelivan Leskaj,SkelëAMU Gjuhë Frënge 1

859 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"Pavarësia",Rruga:Pelivan Leskaj,SkelëAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

860 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"Pavarësia",Rruga:Pelivan Leskaj,SkelëAMU Histori 1

861 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Avni Rustemi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"Pavarësia",Rruga:Pelivan Leskaj,SkelëAMU Matematikë Fizikë 2

862 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund AMU Arsim Fillor 7

863 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund AMU Biologji Kimi 1

864 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund AMU Fizikë 1

865 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë Angleze 1

866 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë Frënge 1

867 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

868 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund AMU Histori Gjeografi 1

869 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund AMU Matematikë 1

870 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "29 Nëntori" GJIMNAZ Gjeografi 1

871 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "29 Nëntori" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

872 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "29 Nëntori" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

873 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "29 Nëntori" GJIMNAZ Histori 1

874 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "29 Nëntori" GJIMNAZ Kimi 1

875 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja "29 Nëntori" GJIMNAZ Matematikë 1

876 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Faslli Fejzo Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund GJIMNAZ Biologji Kimi 1

877 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Faslli Fejzo Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

878 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Faslli Fejzo Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

879 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Faslli Fejzo Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund GJIMNAZ Histori Gjeografi 1
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880 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Faslli Fejzo Danaj PUBLIKE Vlorë Shushicë Llakatund GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

881 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Biologji Kimi 1

882 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Edukim Fizik 1

883 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Fizikë 1

884 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

885 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

886 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Informatikë 1

887 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Halim Xhelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica'' GJIMNAZ Matematikë 3

888 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Mëhilli PUBLIKE Vlorë Orikum Dukat SHMB Arsim Fillor 2

889 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Mëhilli PUBLIKE Vlorë Orikum Dukat SHMB Biologji Kimi 1

890 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Mëhilli PUBLIKE Vlorë Orikum Dukat SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

891 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Mëhilli PUBLIKE Vlorë Orikum Dukat SHMB Matematikë 1

892 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Pulo PUBLIKE Vlorë Orikum Rruga ''Ndre Mjeda '' GJIMNAZ Edukim Fizik 1

893 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Pulo PUBLIKE Vlorë Orikum Rruga ''Ndre Mjeda '' GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

894 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Pulo PUBLIKE Vlorë Orikum Rruga ''Ndre Mjeda '' GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

895 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Pulo PUBLIKE Vlorë Orikum Rruga ''Ndre Mjeda '' GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

896 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Pulo PUBLIKE Vlorë Orikum Rruga ''Ndre Mjeda '' GJIMNAZ Kimi 1

897 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Hasan Pulo PUBLIKE Vlorë Orikum Rruga ''Ndre Mjeda '' GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

898 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta PUBLIKE Vlorë Vlorë Rajoni Nr. 4 AMU Arsim Fillor 1

899 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta PUBLIKE Vlorë Vlorë Rajoni Nr. 4 AMU Biologji 1

900 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta PUBLIKE Vlorë Vlorë Rajoni Nr. 4 AMU Matematikë 1

901 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Idriz Rustemi PUBLIKE Vlorë Shushicë Risili AMU Arsim Fillor 1

902 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Idriz Rustemi PUBLIKE Vlorë Shushicë Risili AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

903 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Idriz Rustemi PUBLIKE Vlorë Shushicë Risili AMU Histori Gjeografi 1

904 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Vlorë Novoselë Fitore AMU Arsim Fillor 1

905 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Vlorë Novoselë Fitore AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

906 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja: "Isa Boletini",Rruga: "Mustafa Bello"AMU Arsim Fillor 2

907 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja: "Isa Boletini",Rruga: "Mustafa Bello"AMU Biologji 1

908 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja: "Isa Boletini",Rruga: "Mustafa Bello"AMU Gjuhë Angleze 1

909 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja: "Isa Boletini",Rruga: "Mustafa Bello"AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

910 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja: "Isa Boletini",Rruga: "Mustafa Bello"AMU Histori Gjeografi 1

911 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja „‟24 Maji‟‟, Rruga „‟Zaho Koka‟‟AMU Biologji Kimi 1

912 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja „‟24 Maji‟‟, Rruga „‟Zaho Koka‟‟AMU Edukim Fizik 1

913 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja „‟24 Maji‟‟, Rruga „‟Zaho Koka‟‟AMU Gjuhë Angleze 1

914 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja „‟24 Maji‟‟, Rruga „‟Zaho Koka‟‟AMU Gjuhë Frënge 1

915 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja „‟24 Maji‟‟, Rruga „‟Zaho Koka‟‟AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

916 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja „‟24 Maji‟‟, Rruga „‟Zaho Koka‟‟AMU Histori Gjeografi 2

917 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja „‟24 Maji‟‟, Rruga „‟Zaho Koka‟‟AMU Matematikë Fizikë 1

918 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja „‟24 Maji‟‟, Rruga „‟Zaho Koka‟‟ARSIM FILLOR Arsim Fillor 5

919 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga " Zaho Koka" GJIMNAZ Biologji 1
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920 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga " Zaho Koka" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

921 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga " Zaho Koka" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

922 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga " Zaho Koka" GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

923 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga " Zaho Koka" GJIMNAZ Matematikë 1

924 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga " Zaho Koka" GJIMNAZ Matematikë Informatikë 1

925 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj PUBLIKE Vlorë Novoselë Bishan AMU Arsim Fillor 5

926 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj PUBLIKE Vlorë Novoselë Bishan AMU Biologji Kimi 1

927 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj PUBLIKE Vlorë Novoselë Bishan AMU Gjuhë Angleze 1

928 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj PUBLIKE Vlorë Novoselë Bishan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

929 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj PUBLIKE Vlorë Novoselë Bishan AMU Histori Gjeografi 1

930 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kaninë PUBLIKE Vlorë Qendër Kaninë AMU Arsim Fillor 1

931 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Lef Sallata PUBLIKE Vlorë Vlorë L. 28 Nëntori, Rr. Don Mark VasaAMU Arsim Fillor 4

932 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Lef Sallata PUBLIKE Vlorë Vlorë L. 28 Nëntori, Rr. Don Mark VasaAMU Biologji Kimi 1

933 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Lef Sallata PUBLIKE Vlorë Vlorë L. 28 Nëntori, Rr. Don Mark VasaAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

934 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Lef Sallata PUBLIKE Vlorë Vlorë L. 28 Nëntori, Rr. Don Mark VasaAMU Matematikë 1

935 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Loni Mone PUBLIKE Vlorë Novoselë Poro AMU Arsim Fillor 1

936 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Loni Mone PUBLIKE Vlorë Novoselë Poro AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

937 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Lukovë PUBLIKE Himarë Himarë Himarë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

938 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Lukovë PUBLIKE Himarë Himarë Himarë AMU Matematikë 1

939 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Arsim Fillor 5

940 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Biologji Kimi 1

941 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Edukim Fizik 1

942 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Fizikë 1

943 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Gjuhë Angleze 2

944 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Gjuhë Italiane  1

945 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

946 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Histori Gjeografi 1

947 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Marigo Posio PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjjia "Qeriba Derri"Vlore AMU Matematikë 1

948 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Muço Delo PUBLIKE Vlorë Vlorë L:Isa Boletini,Rr:S Delvina AMU Arsim Fillor 1

949 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Muço Delo PUBLIKE Vlorë Vlorë L:Isa Boletini,Rr:S Delvina AMU Biologji Kimi 1

950 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Muço Delo PUBLIKE Vlorë Vlorë L:Isa Boletini,Rr:S Delvina AMU Gjeografi 1

951 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Muço Delo PUBLIKE Vlorë Vlorë L:Isa Boletini,Rr:S Delvina AMU Gjuhë Angleze 2

952 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Muço Delo PUBLIKE Vlorë Vlorë L:Isa Boletini,Rr:S Delvina AMU Gjuhë Italiane  1

953 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Muço Delo PUBLIKE Vlorë Vlorë L:Isa Boletini,Rr:S Delvina AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

954 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Muço Delo PUBLIKE Vlorë Vlorë L:Isa Boletini,Rr:S Delvina AMU Matematikë Fizikë 1

955 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri PUBLIKE Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Arsim Fillor 3

956 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri PUBLIKE Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Biologji Kimi 1

957 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri PUBLIKE Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Edukim Fizik 1

958 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri PUBLIKE Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Gjuhë Angleze 1

959 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri PUBLIKE Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Gjuhë Frënge 1
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960 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri PUBLIKE Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

961 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri PUBLIKE Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Histori 1

962 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri PUBLIKE Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata" AMU Matematikë 2

963 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Q Ataturk PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja.Pavarsia Vlore GJIMNAZ Biologji 1

964 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Q Ataturk PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja.Pavarsia Vlore GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

965 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Q Ataturk PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja.Pavarsia Vlore GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

966 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Q Ataturk PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja.Pavarsia Vlore GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

967 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Q Ataturk PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja.Pavarsia Vlore GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

968 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Q Ataturk PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja.Pavarsia Vlore GJIMNAZ Informatikë 1

969 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Q Ataturk PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja.Pavarsia Vlore GJIMNAZ Matematikë 1

970 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Q Ataturk PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjja.Pavarsia Vlore GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

971 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Nikolla Xhuveli PUBLIKE Vlorë Qendër Nartë AMU Arsim Fillor 2

972 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Pana Nikolla Meniko PUBLIKE Himarë Himarë Himarë AMU Arsim Fillor 2

973 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Pana Nikolla Meniko PUBLIKE Himarë Himarë Himarë AMU Matematikë 1

974 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Arsim Fillor 5

975 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Arte Figurative 1

976 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Biologji 1

977 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Edukim Fizik 1

978 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Fizikë 1

979 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Gjuhë Angleze 1

980 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Gjuhë Gjermane 1

981 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Gjuhë Italiane  1

982 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

983 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Histori Gjeografi 1

984 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Informatikë 1

985 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Kimi 1

986 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Matematikë 1

987 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliAMU Shkenca Sociale 1

988 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Biologji 1

989 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Edukim Fizik 1

990 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Fizikë 1

991 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

992 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Gjuhë Gjermane 1

993 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

994 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

995 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Histori Gjeografi 1

996 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Informatikë 1

997 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Kimi 1

998 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Matematikë 1

999 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Perla PRIVATE Vlorë Vlorë Lagjja:Kushtrimirr:Dervish HekaliGJIMNAZ Shkenca Sociale 1
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1000 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Pilo Prifti PUBLIKE Vlorë Novoselë Novoselë/ Vlorë GJIMNAZ Biologji Kimi 1

1001 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Pilo Prifti PUBLIKE Vlorë Novoselë Novoselë/ Vlorë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

1002 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Pilo Prifti PUBLIKE Vlorë Novoselë Novoselë/ Vlorë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

1003 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Pilo Prifti PUBLIKE Vlorë Novoselë Novoselë/ Vlorë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

1004 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Pilo Prifti PUBLIKE Vlorë Novoselë Novoselë/ Vlorë GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

1005 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai PUBLIKE Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Arsim Fillor 3

1006 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai PUBLIKE Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Gjuhë Angleze 1

1007 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai PUBLIKE Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Histori Gjeografi 1

1008 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai PUBLIKE Vlorë Qendër Babicë E Madhe AMU Matematikë Fizikë 1

1009 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shaban Demiraj PUBLIKE Vlorë Novoselë Lgj: 24 Maji;Rr: "Damian Humariti"GJIMNAZ Biologji Kimi 1

1010 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shaban Demiraj PUBLIKE Vlorë Novoselë Lgj: 24 Maji;Rr: "Damian Humariti"GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

1011 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shaban Demiraj PUBLIKE Vlorë Novoselë Lgj: 24 Maji;Rr: "Damian Humariti"GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

1012 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Artistike" Naim Frashëri"PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"29.Nëtori "Rr,Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Arsim Fillor 3

1013 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Artistike" Naim Frashëri"PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"29.Nëtori "Rr,Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Arte Figurative 3

1014 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Artistike" Naim Frashëri"PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"29.Nëtori "Rr,Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Biologji Kimi 1

1015 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Artistike" Naim Frashëri"PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"29.Nëtori "Rr,Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Edukim Fizik 1

1016 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Artistike" Naim Frashëri"PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"29.Nëtori "Rr,Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

1017 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Artistike" Naim Frashëri"PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"29.Nëtori "Rr,Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 11

1018 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Artistike" Naim Frashëri"PUBLIKE Vlorë Vlorë Lagjia"29.Nëtori "Rr,Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Matematikë Fizikë 1

1019 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shmb "Hysen Çino"Vranisht PUBLIKE Himarë Hore-Vranisht Hore-Vranisht SHMB Arsim Fillor 1

1020 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shmb "Hysen Çino"Vranisht PUBLIKE Himarë Hore-Vranisht Hore-Vranisht SHMB Biologji Kimi 1

1021 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shmb "Hysen Çino"Vranisht PUBLIKE Himarë Hore-Vranisht Hore-Vranisht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

1022 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shmb "Hysen Çino"Vranisht PUBLIKE Himarë Hore-Vranisht Hore-Vranisht SHMB Matematikë Fizikë 1

1023 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Speciale Plm PUBLIKE Vlorë Vlorë L"29 Nȅntori" Rr:"Xhebro Gjika"SHKOLLË SPECIALEArsim special 4

1024 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Spiro Gjiknuri PUBLIKE Himarë Himarë Himarë GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

1025 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Spiro Gjiknuri PUBLIKE Himarë Himarë Himarë GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

1026 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Teli Ndini PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga:Resul Çela AMU Arsim Fillor 4

1027 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Teli Ndini PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga:Resul Çela AMU Biologji Kimi 1

1028 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Teli Ndini PUBLIKE Vlorë Vlorë Rruga:Resul Çela AMU Fizikë 1

1029 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Xhemil Bregu PUBLIKE Vlorë Qendër Panaja AMU Arsim Fillor 1

1030 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Xhemil Bregu PUBLIKE Vlorë Qendër Panaja AMU Biologji Kimi 1

1031 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Xhemil Bregu PUBLIKE Vlorë Qendër Panaja AMU Fizikë 1

1032 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Xhemil Bregu PUBLIKE Vlorë Qendër Panaja AMU Gjuhë Angleze 1

1033 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Xhemil Bregu PUBLIKE Vlorë Qendër Panaja AMU Gjuhë Angleze 1

1034 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Xhemil Bregu PUBLIKE Vlorë Qendër Panaja AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

1035 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Xhemil Bregu PUBLIKE Vlorë Qendër Panaja AMU Matematikë 1

1036 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Zigur Lelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Pus Mezin AMU Arsim Fillor 2

1037 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Zigur Lelo PUBLIKE Vlorë Vlorë Pus Mezin AMU Gjuhë Angleze 1
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